VFN PRAHA

Objednavka €islo: 0BJ2404159 DOPORUCENE
Datum objednavky: 02.09.24 Dodavatel:

Vyfizuje: DiaSorin Czech s.r.o.
Telefon: K Hajam 2606/2b

Pocet fadkl celkem: 25

Ceska narodni banka, Praha
Cislo uétu 24035021/0710
SWIFT CODE CNBACZPPXXX
IBAN

Predmét dodavky

310500

LIAISON EBV IgM 100 testu
310510

LIAISON VCA IgG 100 testu
310520

LIAISON EBNA IgG 100 test
310540

LIAISON EA IgG 100 testt

310745

LIAISON CMV IgG Il 100 testt
310755

LIAISON CMV IgM II 100 testl
310810

LIAISON HSV 2 IgG 100 test
310820

LIAISON HSV 1/2 IgM 100 test
310830

LIAISON HSV Diluent 1 IgG 100 testt
310880

LIAISON Borrelia IgG 100 testt
310020

LIAISON Borrelia IgM Quant 100 testl
319100

LIAISON Wash/System Liquid 60 L
310995

LIAISON XL Cleaning Tool 20 testi
X0015 E

LIAISON XL Disposable Tip 6912 ks/bal.

X0016 E

LIAISON XL Cuvettes 7200 ks

310881

LIAISON Control Borrelia IgG 2x2x0,7ml
310882

LIAISON Control Borrelia IgG 2x2x1,5ml
310011

LIAISON Control Borrelia IgM 2x2x0,9ml
310012

LIAISON Control Borrelia IgM 2x2x1,5ml

128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2
DIC:CZ00064165 IC: 00064165

VsSeobecna fakultni nemocnice v Praze

Cislo zakaznika: CZ00029000

155 00 Praha 5 - Stodtlky

Ceska republika

CZ3307100000000024035021

4

4

Mérna
Mnozstvi jednotka

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

BAL

Cena za jednotku
bez DPH

7 068,00
7 068,00
7 068,00
7 068,00
5 016,00
5 016,00
6 650,00
6 840,00
6 650,00
5 600,00
5 600,00
3 700,00
2 500,00
10 500,00
5990,00
2 500,00
2 500,00
2 500,00

2 500,00



310756

LIAISON Control CMV IgM 1l 2x2x0,8ml 1 BAL 2 500,00

310501

LIAISON EBV IgM Control 2x2x0,9ml 1 BAL 2 500,00

310541

LIAISON Control EA IgG 2x2x0,7ml 1 BAL 2 500,00

310731

LIAISON Control Rubella IgM 2x2x0,7ml 1 BAL 2 500,00

310831

LIAISON HSV 1 IgG Control 2x2x0,7ml 1 BAL 2 500,00

311511

LIAISON SARS-CoV-2 TrimericS IgG Control 4x0,9ml 1 BAL 1,00
Celkova castka bez DPH: 290 137,00

NS 84684 Laborator serologicka

Prodavajici prijetim objednavky prohlasuje, ze zbozi splfiuje veSkeré podminky pro prodej a pouziti zbozi

stanovené Narizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 o zdravotnickych prostfedcich (MDR),

Nafizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/746 o diagnostickych zdravotnickych prostiedcich in vitro (IVDR)
a z. €. 375/2022 Sb., pokud se uvedena nafizeni dodavaného zbozi tykaji.

Dodavatel se zavazuje dodat zbozi do 15 dnli od doruéeni objednavky, neni-li ve smlouvé uzaviené mezi objednatelem a
dodavatelem ujednano jinak. Po obdrzeni objednavky je prodavajici povinen potvrdit objednavku a dostupnost zbozi

do 2 pracovnich dnl. Pokud prodavajici do 2 pracovnich dnid od odeslani objednavky neza$le kupujicimu potvrzeni
objednavky ma se za to, Ze objednéavka byla potvrzena s terminem dodani uvedenym v zadavacich podminkach.

Smiuvni vztah je uzavifen okamzikem potvrzeni objednavky prodavajicim nebo, v pfipadé neéinnosti prodavajiciho,

3. pracovnim dnem od odeslani objednavky kupujicim.

Neni-li ve smlouvé uzaviené mezi objednatelem a dodavatelem ujednano jinak je v pfipadé dodani jiného zbozi nez
objednaného a pfi nedodrzeni dodaci lhaty, je objednatel opravnén pozadovat zaplaceni jednorazové smluvni pokuty ve vysSi
1000 K¢. Dale je objednatel opravnén pozadovat zaplaceni dalSi smluvni pokuty ve vysi 0,5 % z ceny objednavky bez DPH za
kazdy zapocaty den prodleni s dodanim zbozi.

Prodavajici je opravnén postoupit pohledavku, vyplyvajici z pInéni dle této smlouvy, na treti osobu pouze s predchoz
pisemnym souhlasem kupujiciho.

Kopii dodaciho listu pripadné objednavky prikladejte k fakture

Akceptujeme pouze fakturu v elektronické podobé zaslanou na faktury@vfn.cz, jiné formy zaslani nebudou
akceptovany.



